
KUPNÍ SMLOUVA
„Klimatizace kancelářských prostor"

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) 

číslo smlouvy kupujícího: 10/2018/Tech číslo smlouvy prodávajícího:

Kupující:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon/ e-mail:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společností

Ing. Jakub Černoch, ředitel společností

577 111 411 / info@tszlin.cz

(dále jen „Kupující“)

a

Prodávající:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

RAMI-TECH s.r.o,
U Sokolovny 121,760 01 Zlín 
02933365/CZ02933365 
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 83019 
Radkem Ondrášem, jednatelem společnosti

Radek Ondráš, jednatel společnosti.

734 279 969/rami-teeh@email.cz.

(dále jen „Prodávající“)

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1 1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě postupu Kupujícího při výběru dodavatele k 
veřejné zakázce malého rozsahu č. VZ/2018/PT/03, Klimatizace kancelářských prostor 
administrativní budovy společnosti Technické služby Zlín, s.r.o. a objektu vážníce na skládce 
Suchý důl, Zlín.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu: klimatizační jednotky do 17 kancelářských 
místností (16 místností v administrativní budově Kupujícího na adrese Zlín-Louky, Záhumení 
V 321, 1 místnost v objektu vážnice na skládce Suchý důl, Zlín-Mladcová), dle specifikace 
v přílohách č. 1, 2 a 3 této smlouvy (dále jen „Zboží“) spolu s doklady, které se ke Zboží

Stránka 1 z 7

mailto:info@tszlin.cz
mailto:rami-teeh@email.cz


vztahují a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží. Součástí předávaných dokladů 
bude schéma technického provedení klimatizace. Kupující se zavazuje od Prodávajícího Zboží 
převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných v této 
Smlouvě.

2.2 Prodávající se dále zavazuje:
2.2.1 provést instalaci Zboží, odzkoušení a předvedení správné funkce Zboží a zaškolení

obsluhy.
2.2.2 provádět pravidelnou údržbu a mimozáruční servis Zboží po dobu záruky za jakost (odst.

8.7 až 8.16 Smlouvy).

III.
POŽADAVKY NA ZBOŽÍ

3.1 Zboží, jakož i plnění v čí. II. odst. 2.2 musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými 
právními předpisy, technickými normami a touto smlouvou, musí být nové, nepoužité, 
nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakostí poskytované výrobcem Zboží. Prodávající 
potvrzuje, že nerušenému nakládání se Zbožím a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní 
předpisy ani žádná práva třetích osob.

3.2 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady vztahujícími se ke Zboží, 
zejména s návodem k obsluze a údržbě v českém jazyce a schématem technického provedení 
klimatizace (dále jen doklady).

IV.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Prodávající je povinen dodat, instalovat Zboží, odzkoušet a předvést správnou funkci Zboží a 
zaškolit obsluhu v terminu do 6 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

4.2 Prodávající je povinen předložit Kupujícímu do 5 pracovních dnů od nabytí účinností 
smlouvy návrh harmonogramu časového a věcného plnění smlouvy (mimo pravidelné údržby 
a mimozáručního servisu). V případě, že Kupující nebude s návrhem souhlasit, je Prodávající 
povinen upravit harmonogram podle pokynů Kupujícího. Harmonogram se po jeho písemném 
odsouhlasení Kupujícím stává závazným podkladem pro plnění této Smlouvy.

4 3 Místem plněni je administrativní budova a objekt vážnice dle specifikace v přílohách č, 1 a 2 této
smlouvy.

V.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, ZAŠKOLENÍ OBSLUHY

5.1 Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, zkontroluje úplnost dokladů a poté, co Prodávající 
předvede funkčnost Zboží a provede zaškolení obsluhy, sepíší smluvní strany protokol o předání 
a převzetí Zboží (předávací protokol). Zboží se považuje za předané a převzaté okamžikem 
podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami (dále také jen „protokolární převzetí“). 
Prodávající je povinen předat Kupujícímu při dodání Zboží dodací list ke Zboží.

5.2 Kupující není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá 
technické specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této smlouvy, není plně 
funkční a/nebo se Zbožím nebyly řádně dodány doklady či nebylo řádně provedeno zaškolení 
obsluhy.

5.3 V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v odst. 5.2 Zboží převzít, je 
Prodávající povinen odevzdat Kupujícímu Zboží spolu s doklady v souladu s touto smlouvou 
nejpozději v dodatečné lhůtě pěti (5) pracovních dnů od neúspěšného termínu dodání. 
Ustanovení odst. 5.1 a 5.2 smlouvy v tomto případě platí obdobně. V případě, že Zboží spolu 
s doklady nebude Kupujícímu odevzdáno v souladu s touto smlouvou ani ve výše 
uvedené dodatečné lhůtě, má Kupující právo pro podstatné porušení smlouvy Prodávajícím od 
této smlouvy odstoupit, a to do 30 dnů od uplynutí dodatečné lhůty. Nevyužíje-li Kupující svého

Stránka 2 z 7



práva odstoupit od smlouvy dle tohoto odst. 5.3, zůstávají mu zachována práva ze záruky, 
připadne práva z vadného plnění dle OZ.

VI.
PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ

6 1 Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem
protokolárního převzetí Zboží.

VII.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7 1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží ve výši:

352 315,00 Kč bez DPH
K této částce bude připočteno DPH v zákonné sazbě.

7.2 Kupní cena sjednaná v odst.7.1 Smlouvy je sjednána jako pevná a nepřekročitelná. Kupní cena 
Zboží zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této smlouvy s výjimkou 
provádění pravidelné údržby a mimozáručního servisu, zejména zahrnuje veškeré náklady 
spojené s odevzdáním Zboží v místě plnění, instalací, odzkoušením a předvedením správné 
funkce Zboží, zaškolením obsluhy a odevzdáním dokladů ke Zboží, včetně veškerých poplatků 
souvisejících s plněním této smlouvy.

7.3 Kupní cena Zboží bude Prodávajícímu uhrazena na základě faktury -  daňového dokladu (dále 
jen faktura) vystaveného Prodávajícím po protokolárním převzetí kompletního Zboží.

7.4 Cena bude zaplacena na bankovní účet Prodávajícího uvedený Prodávajícím na faktuře. Je-li 
Prodávající plátcem DPH, musí se jednat o účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů, v opačném případě zaplatí Kupující tuto cenu na zveřejněný účet. Kupní 
cena je splatná v korunách českých.

7.5 Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu 
ke Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje.

7.6 Kupující je oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení Kupujícímu, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 7.5 smlouvy. 
Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit novou fakturu, která 
bude splňovat veškeré náležitosti dle odst. 7.5 smlouvy.

7 7 Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za 
podmínky, že faktura bude Kupujícímu doručena nejméně 25 dnů před uplynutím lhůty 
splatnosti. V případě pozdějšího doručení faktury se lhůta splatnosti odpovídajícím způsobem 
prodlužuje. V případě vrácení faktury Kupujícím Prodávajícímu dle odst. 7.6 smlouvy začne 
běžet lhůta splatnosti faktury, uvedená v první větě tohoto odstavce, až od vystavení bezvadné 
faktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti faktury na sobotu, neděli nebo svátek, posouvá 
se splatnost na nejbližší následující pracovní den. Faktura se považuje za zaplacenou v 
okamžiku, kdy bude peněžní částka uvedená ve faktuře odepsána z bankovního účtu 
Kupujícího.

7.8 Oznámí-li Kupující Prodávajícímu vadu Zboží nebo vadu plnění v odst. 2.2.1 před uplynutím 
lhůty splatnosti faktury, je Kupující oprávněn platbu ceny pozastavit, a to až do odstranění vady 
nebo do splnění jiného dohodnutého způsobu vypořádání nároku Kupujícího z odpovědnosti za 
vady, resp. ze záruční odpovědnosti. Kupující v takovém případě není v prodlení s placením 
ceny

Vlil.
ZÁRUKA ZA JAKOST, PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA, MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

Stránka 3 z 7



8.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za to, že dodané Zboží nebude trpět žádnými 
vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady či vady technického zpracování, o vady 
zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a 
vlastnostem dle této smlouvy a dle platných právních předpisů.

8.2 Kupující nemá právo ze záruky v případech uvedených v ust. § 2116 OZ.

8.3 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dle odst. 8.1 po dobu 24 měsíců (záruční 
doba). Záruční doba popíná běžet od protokolárního převzetí Zboží. V případě oprávněného 
vytčení vady se běh záruční doby staví po dobu, po kterou Kupující nemůže vadné Zboží 
užívat. To platí také pro běh lhůty pro uplatnění práv z vadného plnění dle OZ.

8.4 Zjistí-li Kupující vadu Zboží, je povinen vadu oznámit Prodávajícímu některým z následujících 
způsobů: poštou, prostřednictvím e-mailu, faxu nebo osobním předáním na kontaktní údaje 
uvedené včl. XI. této smlouvy. Ustanovení § 2106 odst. 3, § 2111 a § 2112 OZ se na vztah 
založený touto smlouvou nepoužijí.

8.5 Prodávající je povinen zahájit odstraňování vady do 48 hodin od oznámení vady a vadu je 
povinen odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení vady, nedohodnou-li se 
smluvní strany na jiné lhůtě pro odstranění vady. Prodávající je povinen provést odstranění 
vady Zboží oznámené v záruční době bezplatně.

8.6 Neodstraní-li Prodávající vytčenou vadu ve lhůtě uvedené v odst. 8.5 smlouvy, je Kupující 
oprávněn vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu náklady 
vynaložené na odstraněni vady, a to do 21 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u 
Prodávajícího. Vyplývá-li ze záručních podmínek, že záruční opravy může provádět pouze 
autorizovaná osoba nebo v případě, kdy podle záručních podmínek zásah neautorizované 
osoby je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí Kupující vadu odstranit pouze s využitím 
služeb autorizované osoby. Kupující je oprávněn podle své volby místo práva podle tohoto 
odstavce uplatnit právo na přiměřenou slevu nebo odstoupit od smlouvy.

Pravidelná údržba, mimozáruční servis

8.7 Vedle záručních oprav Zboží, které bude Prodávající provádět po záruční dobu bezplatně, se 
Prodávající zavazuje provádět za dále sjednaných podmínek pravidelnou údržbu a 
mimozáruční servis Zboží. Doba provádění pravidelné údržby a mimozáručního servisu 
odpovídá záruční době uvedené v odst. 8.3.

8.8 Pravidelná údržba zahrnuje:

• Vnitřní jednotka:
čištění a dezinfekce výměniku a ventilátoru klimatizační jednotky 
kontrola elektroinstalace
čištění odpadu, čištění nebo případně výměna filtrů

• Venkovní část:
čištění teplomérných ploch kondenzační jednotky
doplnění chladícího média v případě potřeby
kontrola oleje, chladícího agregátu
kontrola stavu elektroinstalace, měření odporu
kontrola kondenzačního a odpařovacího tlaku kondenzační jednotky
revize těsnosti chladícího okruhu dle příslušné právní úpravy, zápis do evidenční knihy.

8.9 Prodávající bude pravidelnou údržbu provádět 1x ročně, tj. celkem 2x za celou dobu 
provádění pravidelné údržby podle této smlouvy.

8.10 Mimozáručním servisem se rozumí servisní práce včetně dodávky náhradních dílů, které 
nespadají pod záruční servis, tj. které nejsou kryty právem Kupujícího ze záruky (např. zásah 
ze strany Kupujícího, chování třetí osoby nebo nahodilá událost, v jejichž důsledku vznikne na

Stránka 4 z 7



Zboží vada), popř. které nejsou kryty ani právem Kupujícího z odpovědnosti za vady dle OZ a 
rovněž nespadají pod pravidelnou údržbu.

8.11 Prodávající se zavazuje provádět mimozáruční servis na základě požadavku Kupujícího, 
zaslaného Prodávajícímu e-mailem na adresu uvedenou v čí. XI. smlouvy. Prodávající je 
povinen vždy Kupujícímu potvrdit e-mailem, že požadavek přijal, a to do 1 pracovního dne od 
obdržení požadavku. Požadavek Kupujícího i potvrzení požadavku Prodávajícím musí vždy 
obsahovat alespoň označení smluvních stran, určení jednající osoby a popis plnění. 
Prodávající uvede v potvrzení požadavku cenu za provedení plnění včetně dodávky 
náhradních dílů. Pokud nelze cenu v době potvrzení požadavku uvést, uvede alespoň způsob 
jejího určení. Souhlasí-li Kupující scénou, souhlas scénou bezodkladně potvrdí 
Prodávajícímu e-maílem na adresu uvedenou v čí. XI. smlouvy, souhlas musí obsahovat údaje 
ve větě třetí tohoto odstavce.

8.12 Termín provedení mímozáručního servisu: do pěti pracovních dnů od obdržení souhlasu 
Kupujícího s cenou, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

8.13 Místem plnění pravidelné údržby a mímozáručního servisu je místo plnění uvedené v odst. 
4.3.

8.14 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za provádění pravidelné údržby úplatu 
v následující výší:
cena za servisní prohlídku: 655 Kč bez DPH /1 jednotka
cena za provedení revíze těsností chladícího okruhu: 395 Kč bez DPH /1 jednotka 
maximální cena za dopravu servisních techniků do místa plnění a zpět: 10 Kč bez DPH/1km; 
maximální účtovaná vzdálenost za jednu servisní prohlídku tam a zpět: 200 km.

Úplata za provádění mímozáručního servisu (bez náhradní dílů) -  maximální cena 
servisních prací: 405 Kč bez DPH / 1 hod. Cena za revizi těsnosti chladícího okruhu, 
maximální cena za dopravu a maximální účtovaná vzdálenost -  shodně jako u pravidelné 
údržby.

K těmto částkám bude připočteno DPH v zákonné sazbě.

Prodávající garantuje tuto výší úplaty po celou sjednanou dobu provádění pravidelné údržby a 
mímozáručního servisu.

8.15 Cena za provedení pravidelné údržby a mímozáručního servisu bude Prodávajícímu uhrazena 
na základě faktury vystavené Prodávajícím do patnáctí (15) dnů od protokolárního převzetí 
provedeného plnění Kupujícím. V dalším platí přiměřeně odst. 7.4 až 7.8 smlouvy.

8.16 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost pravidelné údržby a mímozáručního 
servisu po následující dobu (záruční doba):

Záruční doba

Servisní práce 6 měsíců

Náhradní díly 6 měsíců

Záruční doba začíná běžet od protokolárního převzetí provedeného plnění Kupujícím. Odst. 
8.4 až 8.6 platí obdobně.

IX.
SANKCE

9.1 V případě porušení kterékoli z povinností Prodávajícího uvedených v odst. 4.1 a 8.7 smlouvy 
má Kupující právo požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní 
ceny Zboží bez DPH uvedené v odst. 7.1 smlouvy za každý započatý den prodlení.

Stránka 5 z 7



9.2 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vytčené vady má Kupující právo požadovat 
po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny Zboží bez DPH uvedené 
v odst. 7.1 smlouvy za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo Kupujícího 
uvedené v odst. 8.6 smlouvy.

9.3 Právo Kupujícího na náhradu škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní 
pokutou není dotčeno.

X.
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

10.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech uvedených v této 
smlouvě a v případech stanovených OZ, pokud tato smlouva ve vztahu k příslušnému právu 
odstoupit od smlouvy neobsahuje odchylnou úpravu. Kupující má dle své volby právo odstoupit 
ohledně části nebo celého plnění sjednaného touto smlouvou.

10.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

(a) V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny, které trvá déle než 30 dnů, 
jestliže Kupující kupní cenu neuhradil ani v dodatečné lhůtě alespoň 10 dnů, kterou 
mu k tomu Prodávající poskytl v písemné výzvě

10.3 Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

(a) v případě uvedeném v odst. 5.3 smlouvy,

(b) v případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží, které trvá déle než 30 dnů, 
nejde-li o případ uvedený v odst. 5.3 smlouvy,

10.4 Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě zahájení 
insolvenčního řízení proti druhé smluvní straně nebo v případě vstupu druhé smluvní strany do 
likvidace.

10.5 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11 1 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy došlo k akceptaci návrhu smlouvy. Smlouva nabývá 
účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
smlouvy prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu. Zaslání smlouvy správci registru 
k uveřejnění provede Kupující.

11.2 Žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti 
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany.

11.3 Bude-li některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, taková 
neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy s tím, 
že v takovém případě bude celá smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá neplatná 
nebo nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou vykládána a vymáhána I práva 
smluvních stran vyplývající z této smlouvy. Pokud to bude vzhledem k obsahu příslušného 
neplatného ujednání přicházet v úvahu, smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem 
spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a 
vymahatelným ustanovením, které bude nejlépe odpovídat účelu, jaký byl zamýšlen ustanovením, 
jež bylo shledáno neplatným.

11.4 Tuto smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

Stránka 6 z 7



11.5 Veškeré spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, rozhodovány 
věcně příslušným soudem České republiky, místně příslušným podle sídla Kupujícího.

11.6 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží každá smluvní strana po 1 
vyhotovení.

11.7 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 -  Schéma administrativní budovy
Příloha č. 2 -  Situační plán vážnice
Příloha č. 3 -  Specifikace Zboží

11 8 Písemná komunikace mezi smluvními stranami (mimo faxové e-mailové komunikace) bude 
probíhat v českém jazyce a výhradně osobním doručením nebo doporučenou poštou nebo kurýrní 
službou na níže uvedené adresy:

Při doručování Kupujícímu: Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02

Při doručování Prodávajícímu: Název/jméno: [RAMI-TECH s.r.o.]

sídlo: [U Sokolovny 121, 760 01 Zlín]

11 9 E-mailová a telefonická komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce 
prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Kupujícího: Jméno:
E-mail:
Tel.:

V případě Prodávajícího: Jméno:
E-mail:
Tel:

11 10 Změny kontaktních údajů uvedených v odst. 11.9 je smluvní strana, jíž se změna týká, 
povinna písemné sdělit druhé smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá účinnosti 
ve vztahu k druhé smluvní straně doručením tohoto sdělení.

11.11 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy smluvní strany (zástupci smluvních stran) 
tuto smlouvu podepisují.

V: í-ti
- 2. 05. 2018

dne:______________ V: _______ dne: cf- 2 & S 3

Technické služby Zlin, s.r.o. RAMI-TECH s.r.o.

Podpis: 1ty  hn ^jocha/omsi-Y, U moc; 
Ing. Jaku^Černoch, ředitel

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín
iČ 60711 066 H

Podpis:____________
Radek Ondráš, jednatel

RAMI - TECH s.r.o.
U Sokolovny 121, 760 01 Zlín  
IČ 0293336>© íČ «Z83833365  

e-mail^ r a m Kfě ch @em ai 1. cz

Stránka 7 z 7



OSlOWSIU. uca uentcsn HOCHA(nízrn smet r.sa
20 K.VICEJÄ n.3i

IQ KWCEul« 11.40
«sosia mo

** f&DSWňt 4,!5
wca» Z,50

ZN l&HVÁKíl 201 R,50
SfflCHA 7.55

lí? FHEJSlČI ABC MUŽŮ 8.«
Zt? üCrv^A-nw'iC1« 1ÍM
W uíiv*>-Riiciírj 1835
ZU uiTAPta-uaxvA ,Wzn vríoikI a®«í. ď tvasu 18 50

zw 0*338* Í1»
Zlí SOiíttóK H**
ztí swsr«w »,59
J.17 H8SÍR. 32.90
118 SUOflMU 1»
118 \fCOJO HosDtt XJI
23 iA.ysiAft U.W
Jíl \sx x ö  aKjmůr/>a>> 11.«
zn FCtlABU «yo
123 usoKuanasT 73.60

Uf wcíiAft 24»

kkmbiM 15.»
W.M
iza

LEGENDA HASICÍCH PfilSTROJŮ

POŘ.
Cis. POPIS HMOT.

(kg)
1 práškový 6
2 práškový 6

- stavaäI
•¥RW»CE

TS ZLÍN OBJEKT Z04 - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA

INVESTOR: TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN,-*.r.o. | OBEO: ZÜN OKRES: ZLÍN

STAVEBNÍ PASPORT (STÁVAJÍCÍ STAV) MĚŘÍTKO ISO

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ DATUM 05/2000 VÝKR.Č.

2 5 .7 .2 0 1'KvaSaen. T̂ rA.





RAMI-TECH, s.r.o

Zlín, 2018-04-19

Technické služby Zlín, s.r.o. N.Č.18NA00049
Ing. David Neulinger

Specifikace nabízeného plnění

Výrobce : Nepa spol. s r.o.
Typ: ASH-09AIE2/ASH-09AIE2 
Typ: ASH-12AIE2/ASH-12AIE2 
Obchodní označení: SINCLAIR
Počet kusů komponentů: 17 kpl (lx venkovní + lx  vnitřní), celkem 34 ks,
každý komplet obsahuje IF ovladač
Podlahové konzoly: 17 kpl
Montážní materiál: 17 kpl
Parametry:
Typ: ASH-09AIE2, Qch=2,6(0,5-3,2) kW; Qt= 2,8(0,5-4,1) kW 
Typ: ASH-12AIE2, Qch=3,5(0,6-4,0) kW; Qt= 3,8(0,6-5,1) kW

Technický popis instalace:
Venkovní kondenzační jednotky budou umístěny na zemi kolem objektu na podlahových 
konzolách. Každá jednotka bude propojena s vnitřní nástěnnou chladivovým rozvodem 
umístěným v PVC liště. Odvod kondenzátu uvažujeme svést samospádem k venkovní 
jednotce. Jedná se o provedení v objektu společnosti Technické služby Zlín, s.r.o.
V objektu vážnice bude provedení stejné s tím rozdílem, že venkovní jednotka bude umístěna 
na střeše.

S pozdravem

Radek Ondráš 
RAMI-TECH s.r.o.
U Sokolovny 121 
760 01 Zlín

mob: 734 279 969
mail: rami-tech@email.cz

U Sokolovny 121,7S0 01 Zlín a-mail: rami-tech@eft>a l.cz mob. + 42D '34 729 989
IC: 02933365,
DIČ-' CZ02S33365

mailto:rami-tech@email.cz

